

Landinspektørcentret A/S
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 19 20 27 39

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025

Jens Kristian Mølbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret A/S Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 19 20 27 39
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Kristian Mølbak Lars Gjøg Petersen Inger Kirstin Juhl Larsen
Direktion	Søren Daniel Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29, B, 7400 Herning
Modervirksomhed	Mølbak Landinspektører A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.212 t.kr. mod 3.492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.724 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er primo januar 2025 overdraget til Mølbak Landinspektører A/S, som forventer, med virkning fra 1. januar 2025, at fusionere de to selskaber med Mølbak Landinspektører A/S som forsættende selskab. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.212.187	3.491.871
Distributionsomkostninger	-406.045	-605.777
Administrationsomkostninger	-2.511.624	-1.715.412
Driftsresultat	2.294.518	1.170.682
Andre finansielle indtægter	2.453	584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.407	-52.564
Resultat før skat	2.209.564	1.118.702
3 Skat af årets resultat	-485.258	-253.000
Årets resultat	1.724.306	865.702
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	1.024.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.298
Disponeret i alt	1.724.306	865.702

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>53.837</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.614	1.353.096
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.632.083	3.500.259
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	290.599
	Andre tilgodehavender	13.666	57.503
	Periodeafgrænsningsposter	36.667	48.853
	Tilgodehavender i alt	<u>3.683.030</u>	<u>5.250.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>411.166</u>	<u>589.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.094.196</u>	<u>5.839.941</u>
	Aktiver i alt	<u>4.094.196</u>	<u>5.893.778</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.106.135	81.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.606.135</u>	<u>1.481.829</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.746	365.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>203.746</u>	<u>365.200</u>
Gældsforpligtelser		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	45.098	133.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.581	168.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.851.467
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.443	242.000
Anden gæld	1.264.193	1.651.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.284.315</u>	<u>4.046.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.284.315</u>	<u>4.046.749</u>
Passiver i alt	<u>4.094.196</u>	<u>5.893.778</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	116.127	1.000.000	1.616.127
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.298	900.000	865.702
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	81.829	900.000	1.481.829
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.024.306	0	1.024.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	500.000	1.106.135	0	1.606.135

Noter

	2024	2023
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.563	36.659
Andre finansielle omkostninger	6.844	15.905
	87.407	52.564
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	646.712	242.000
Årets regulering af udskudt skat	-161.454	11.000
	485.258	253.000
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.253.259	1.239.592
Tilgang i årets løb	0	13.667
Afgang i årets løb	-1.006.758	0
Kostpris 31. december	246.501	1.253.259
Afskrivninger 1. januar	-1.199.422	-1.143.956
Årets afskrivninger	-53.837	-55.466
Afskrivninger, afhændede aktiver	1.006.758	0
Afskrivninger 31. december	-246.501	-1.199.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	53.837

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har pr. 31 december 2024 afhændet sin ejerandel i LC-Administration I/S.

6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning inkl. udlæg	8.329.512	7.578.878
Aconto faktureringer	<u>-5.742.527</u>	<u>-4.211.844</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.586.985</u>	<u>3.367.034</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.632.083	3.500.259
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-45.098</u>	<u>-133.225</u>
	<u>2.586.985</u>	<u>3.367.034</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 59 t.kr. og en restløbetid på 22 måneder.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet anvisningspligt på anfordring til at finde tredjemand som køber af aktiverne. Forpligtelsen er på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-Info Landinspektøranpartsselskab, CVR-nr. 40 04 14 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Daniel Kristensen

Navn returneret af MitId: Søren Daniel Kristensen
Direktør
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53
IP-adresse: 104.28.30.13:14343
Dato for underskrift: 27-02-2025 21:38:08 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jens Kristian Mølbak

Navn returneret af MitId: Jens Kristian Mølbak
Bestyrelsesmedlem
ID: 1687c42e-2c1f-445b-8360-3c69ea0eb2be
IP-adresse: 185.103.123.2:6680
Dato for underskrift: 14-03-2025 08:22:35 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Lars Gjøg Petersen

Navn returneret af MitId: Lars Gjøg Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 668980bc-c76f-49ee-8216-5573a18b31fe
IP-adresse: 185.103.123.2:46955
Dato for underskrift: 05-03-2025 10:25:30 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Inger Kirstin Juhl Larsen

Navn returneret af MitId: Inger Kirstin Juhl Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: ba958a01-04ff-4535-8bb9-eccef94486fb
IP-adresse: 185.103.123.2:63753
Dato for underskrift: 28-02-2025 06:41:48 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:53888
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-03-2025 08:38:12 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jens Kristian Mølbak

Navn returneret af MitId: Jens Kristian Mølbak
Dirigent
ID: 1687c42e-2c1f-445b-8360-3c69ea0eb2be
IP-adresse: 185.103.123.2:59976
Dato for underskrift: 14-03-2025 08:40:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 504253pugSu252378285